
BOHOSLUÎBA VEâER

JIÎ DEN SE OPùT SKLÁNÍ
TEXT: JOSEF BAŠTECKÝ † 1922432

HUDBA: FRIEDRICH SILCHER † 1860

2. On při nás stál svou mocí i v zašlý den, / kéž dá nám této noci
všem libý sen! / Ty, Otče náš, laskavý nad hvězdami, / jsi Ochránce
náš pravý, bdi nad námi!

3. Ó, odpusť provinění, shlaď hříchů tíž, / již vnesl nám k spasení
Syn tvůj na kříž. / On, jenž z nebe sestoupil, by hřích z nás sňal, /
od smrti nás vykoupil, nám život dal.

4. Voď nás ve zdejším žití po cestách svých, / uč v štěstí nás Tě ctíti
i ve dnech zlých. / Dej, věrně ať též dbáme vždy na tvůj hlas, / 
na Tebe spoléháme se v každý čas!

5. Až jednou noc poslední nám nastane, / tu laskavě pohlédni na
nás, Pane. / Ó, přijmi nás pod křídla své milosti / a uveď v slávy
sídla  na výsosti.

522
Evangelický kancionál. Slezská církev evangelická a.v. ve spolupráci s Luterskou evangelickou církví a.v, 2005. ISBN 80-903530-2-9.


